Nijcholaus van den Oever hereditarie vendidit (dg: mihi mihi) #Theoderico filio Henrici Glorien soen# ad opus Gheerlaci filii (dg: qr Gheerlaci Cnode filii) #quondam Luce de Erpe# Cnode hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: mesure) mesure de Busco solvendam (dg: p) hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex horreo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto ten Hogen Oever [inter] hereditatem Jacobi dicti de Caudenberch ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quodam agro dicto die Beloken Acker sito ibidem inter hereditatem Henrici Collart ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Arnoldi Gheneen soen ex alio atque ex prato (dg: dicto) cum suis attinentiis dicto die Coppel sito ibidem inter hereditatem dicti Henrici (dg: Collart Colla) Collart ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere.

Testes Hubertus et Gheel datum quinta post letare.

BP 1182 p 771r 02 do 09-03-1402.

Godefridus zvw Johannes gnd Teij verkocht aan Johannes zvw Hermannus van Eijndoven de helft van een tuin, in Orthen, tussen een gemene steeg enerzijds en voornoemde Johannes zvw Hermannus van Eijndoven anderzijds, te weten de helft richting Hijnen, welke helft aan wijlen voornoemde Johannes Teij gekomen was na erfdeling tussen hem en Gerardus Robben soen van voornoemde tuin, en welke helft nu aan hem behoort. Johannes Teij bv voornoemde Godefridus en alle kvw Arnoldus Teij zv eerstgemoemde Johannes Teij zullen nimmer rechten op deze helft doen gelden.

Godefridus filius quondam Johannis dicti Teij medietatem ad se spectantem cuiusdam orti siti in parochia de Orthen inter communem stegham ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Hermanni de Eijndoven ex alio scilicet (dg: iam) illam medietatem que sita est versus Hijnen et que medietas dicto quondam Johanni Teij mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et Gerardum Robben soen (dg: cessit) de dicto orto cessit in partem prout in litteris #et quam nunc ad se spectare dicebat# hereditarie 'hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam Hermanni de Eijndoven #simul cum litteris et aliis# promittens super (dg: s) omnia (dg: o) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi Johannem (dg: Teij) Teij suum fratrem et 'et omnes liberos quondam Arnoldi Teij filii (dg: dicti quo) primodicti Johannis Teij perpetue tales habebit quod 'nunc presument se jus in predicta medietate dicti orti habere in futurum. Testes Gheel et Best datum supra.